

Árajánlat

buszváró használati térelemre

Ajánlattevő

Név: Donino Kft
Cím: 1094 Viola utca 50.
Adószám: 12795174-2-43

Ajánlatkérő

Szentmártonkáta Nagyközség
Önkormányzata
2254 Szentmártonkáta, Rákóczi út 52/c.
Adószám: 15730758-2-13

A VP6-19.2.1.-41-7-17 LEADER helyi felhívás keretében történő, ajánlatkérői megkeresésre, amely – eső és szél ellen védelmet nyújtó, faszervezetű – buszváró használati térelemek elkészítésére irányul, az alábbi ajánlatot teszem.

Műszaki jellemzők, technikai feltételek, egyedi költségkalkuláció

1 db buszváró használati térelemre vetítve:

(rövidítés: (A): 1,4 m x 2,45 m alapterületű térelem esetén; (B): 1,5 m x 2,8 m alapterületű térelem esetén; (C): 1,4 m x 3,5 m alapterületű térelem esetén)

tartószerkezet: 10x10 cm-es keresztmetszetű oszlopokkal és vízszintes szelemekkel, kivétel a bejárat felőli szelemen, mely 10x10 cm-es keresztmetszetű és karpántokkal merevítve

	Mérszám	Méret-egység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft/óra)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Tartószerkezet /vázszerkezet/ összeállítása (A)	1,26	m ³	240000	7100	302400	44536
Tartószerkezet /vázszerkezet/ összeállítása (B)	1,71	m ³	240000	7100	410400	69709
Tartószerkezet /vázszerkezet/ összeállítása (C)	1,77	m ³	240000	7100	424800	74873

oldalfalak: hajópadlóból készülnek 5x5 cm-es keresztmetszetű lécváz közé, s mint tárcsaként működő statikus elemként merevítik a szerkezetet – karpánt nélkül, 3 db 10x10 cm-es keresztmetszetű vízszintes tartószerkezetre

oromfalak: oldalfalakkal azonos módon

	Mérorszám	Mérték-e gység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft/óra)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Hajópadló-burkolat elhelyezése,(A)	10,23	m ²	10000	7100	102300	12264
Hajópadló-burkolat elhelyezése, (B)	11,44	m ²	10000	7100	114400	17427
Hajópadló-burkolat elhelyezése, (C)	12,54	m ²	10000	7100	125400	23236

tetőszerkezet: 5 x 10 cm-es keresztmetszetű szarufákból készül „talpszelemenekre” és 10x10 cm-es keresztmetszetű gerinceszelemre – 2,5 x 15 –ös fogópárokkaal, hajópadló burkolattal

	Mérorszám	Mérték-e gység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft/óra)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Nyereglető-szerkezet elkészítése 3,00x3,45 vetületi alapterülettel (A)	10,35	m ²	10000	7100	103500	19364
Nyereglető-szerkezet elkészítése 3,2x3,8 vetületi alapterülettel (B)	12,16	m ²	10000	7100	121600	23236
Nyereglető-szerkezet elkészítése 3x4,5 vetületi alapterülettel (C)	18	m ²	10000	7100	180000	25818

héjazat: vörösbarna színű bitumenes téglány zsindelylemez, alátételemezzel ragasztott és szegezett kivitelben

	Mérorszám	Mérték-e gység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft/óra)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Bitumenes zsindelylemez elhelyezése alátételemezzel (A)	10,35	m ²	5000	7100	51750	15491
Bitumenes zsindelylemez elhelyezése alátételemezzel (B)	12,16	m ²	5000	7100	60800	19364
Bitumenes zsindelylemez elhelyezése alátételemezzel (C)	18	m ²	5000	7100	90000	27109

bádogos munka: horganyzott lemezből készülő oromszegély és ereszszegélylemezzel

	Mérszám	Mérték-e gység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Oromszegély és ereszszegély elhelyezése (A)	11,9	m	3000	2000	35700	21250
Oromszegély és ereszszegély elhelyezése (B)	12,6	m	3000	2000	37800	23750
Oromszegély és ereszszegély elhelyezése (C)	14	m	3000	2000	42000	27500

ülőpad: 3x 10x 5 cm-es pallóból készül +0,43 m magasságban karpántos alátámasztással

	Mérszám	Mérték-e gység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft/óra)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Ülőpad elhelyezése (A)	0,72	m ²	39000	7000	28080	8909
Ülőpad elhelyezése (B)	0,84	m ²	39000	7000	32760	9546
Ülőpad elhelyezése (C)	1,05	m ²	39000	7000	40950	11455

felületkezelés: mindenütt gyalult kivitelű faszervezet alapozó mázolóssal és kétszeri fedőmázolóssal, cseresznye színű lazúrozással

	Mérszám	Mérték-e gység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft/óra)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Festés, alapozás, kétszeri fedőmázolás lazúrral (A)	30,85	m ²	1400	7000	43190	43909
Festés, alapozás, kétszeri fedőmázolás lazúrral (B)	35,04	m ²	1400	7000	49056	56000
Festés, alapozás, kétszeri fedőmázolás lazúrral (C)	43,08	m ²	1400	7000	60312	65546

szemetes tároló: hajópadló burkolattal készülő 80 cm magasságú kétoldalt billenő tartószerkezetre szerelve

	Mérőszám	Mértékegység	Anyag egységára (nettó, Ft)	Munkadíj egységára (nettó, Ft/óra)	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
Szemetes tároló készítése (80 cm magasság, hajópadló-burkolat) (A)	2	db	31000	7000	62000	9164
Szemetes tároló készítése (80 cm magasság, hajópadló-burkolat) (B)	2	db	31000	7000	62000	9164
Szemetes tároló készítése (80 cm magasság, hajópadló-burkolat) (C)	2	db	31000	7000	62000	9164

A részletes költségkalkuláció az alábbi faanyagszükséglet figyelembe vételével készült:

FAANYAGSZÜKSÉGLET (A)						
	Faanyag megnevezése	d b	Keresztmetszet			Mennyiség m ³
			szélesség	magasság	hosszúság	
			m	m	m	
1	Oszlop - függőleges	5	0,1	0,1	2,2	0,11
2	Oszlop - ferde	2	0,1	0,1	2,35	0,047
3	Vízszintes szelemen alul	2	0,1	0,1	2,45	0,049
4	Vízszintes szelemen alul	2	0,1	0,1	1,4	0,028
5	Vízszintes szelemen felül	2	0,1	0,1	1,8	0,036
6	Vízszintes szelemen felül	1	0,1	0,1	3	0,03
7	Vízszintes szelemen felül	1	0,1	0,1	3	0,03
8	Szarufa	1 0	0,05	0,1	1,7	0,085
9	Gerincszelemen	1	0,1	0,1	3	0,03
10	Fogópár	1 0	0,025	0,1	0,9	0,025
11	Oromszegély	4	0,025	0,1	1,7	0,017

1	Karpánt	2	0,1	0,1	1	0,02
2						
1	Takaró Szegezőléc-belülről	1	0,05	0,05	35	0,0875
3						
1	Takaróléc - kívülről	1	0,02	0,02	35	0,014
4						
1	Pad	1	0,05	0,3	2,4	0,036
5						
1	Pad alá és vízszintes falmerevítő szegezőléc	6	0,1	0,1	15,2	0,912
6						
1	pad tartó konzol	3	0,1	0,1	1	0,03
7						
1	szemetes tartó lécváz	1	0,05	0,05	2,3	0,00575
8						
Összesen						1,59225

FAANYAGSZÜKSÉGLET (B)						
	Faanyag megnevezése	d b	Keresztmetszet			Mennyiség m ³
			szélesség	magasság	hosszúság	
			M	m	m	
1	Oszlop - függőleges	5	0,1	0,1	2,2	0,11
2	Oszlop - ferde	2	0,1	0,1	2,35	0,047
3	Vízszintes szelemen alul	2	0,1	0,1	2,8	0,056
4	Vízszintes szelemen alul	2	0,1	0,1	1,5	0,03
5	Vízszintes szelemen felül	2	0,1	0,1	1,9	0,038
6	Vízszintes szelemen felül	1	0,1	0,1	3,3	0,033
7	Vízszintes szelemen felül	1	0,1	0,1	3,3	0,033
8	Szartufa	1	0,05	0,1	1,8	0,09
9	Gerincszelemen	1	0,1	0,1	3,3	0,033
10	Fogópár	1	0,025	0,1	0,9	0,0225
11	Oromszegély	4	0,025	0,1	1,8	0,018
12	Karpánt	2	0,1	0,1	1	0,02
13	Takaró Szegezőléc-belülről	1	0,05	0,05	35	0,0875
14	Takaróléc - kívülről	1	0,02	0,02	35	0,014
15	Pad	1	0,05	0,3	2,75	0,04125
16	Pad alá és vízszintes falmerevítő szegezőléc	6	0,1	0,1	15,2	0,912
17	pad tartó konzol	3	0,1	0,1	1	0,03
18	szemetes tartó lécváz	1	0,05	0,05	2,3	0,00575
						1,621

Összesen

FAANYAGSZÜKSÉGLET (C)						
	Faanyag megnevezése	d b	Keresztmetszet			Mennyiség m ³
			szélesség	magasság	hosszúság	
			m	m	m	
1	Oszlop - függőleges	5	0,1	0,1	2,2	0,11
2	Oszlop - ferde	2	0,1	0,1	2,35	0,047
3	Vízszintes szelemen alul	2	0,1	0,1	3,5	0,07
4	Vízszintes szelemen alul	2	0,1	0,1	1,4	0,028
5	Vízszintes szelemen felül	2	0,1	0,1	1,8	0,036
6	Vízszintes szelemen felül	1	0,1	0,1	4	0,04
7	Vízszintes szelemen felül	1	0,1	0,1	4	0,04
8	Szarufa	1 0	0,05	0,1	1,7	0,085
9	Gerincszelemen	1	0,1	0,1	4	0,04
1 0	Fogópár	1 0	0,025	0,1	0,9	0,0225
1 1	Oromszegély	4	0,025	0,1	1,7	0,01
1 2	Karpánt	2	0,1	0,1	1	0,02
1 3	Takaró Szegeszőléc-belülről	1	0,05	0,05	35	0,0875
1 4	Takaróléc - kívülről	1	0,02	0,02	35	0,014
1 5	Pad	1	0,05	0,3	3,4	0,051

1 6	Pad alá és vízszintes falmerevítő szegező lécc	6	0,1	0,1	15,2	0,912
1 7	pad tartó konzol	3	0,1	0,1	1	0,03
1 8	szemetes tartó lécváz	1	0,05	0,05	2,3	0,00575
Összesen						1,64875

Összesítés:

	Anyagár (nettó, Ft)	Munkadíj (nettó, Ft)
1 db buszváró használati térelem (A)	728920	174887
1 db buszváró használati térelem (B)	888816	228196
1 db buszváró használati térelem (C)	1025462	264701

Ajánlati ár (a részletes egyedi költségkalkuláció alapján):


	Mérő- szám	Mérték- egység	Nettó egységár (Ft)	Nettó ár (Ft)	Áfa (27%) (Ft)	Bruttó ár (Ft)
Buszváró használati térelem (1,4 m x 2,45 m alapméretben)	5	db	903807	4519035	1220140	5739175
Buszváró használati térelem (1,5 m x 2,8 m alapméretben)	8	db	1117012	8936096	2412746	11348842

Buszváró használati térlem (1,4 m x 3,5 m alpméretben)	5	db	1290163	6450815	1741720	8192535
Összesen	-	-	-	19905946	5374606	25280552

Az ajánlattevő a készre gyártott, faszervezetű buszváró használati térclemekre – rendeltetésszerű használat esetén – 1 év garanciát vállal.

Az árajánlat 12 hónapig érvényes.

Budapest, 2019.05.24.



DONINO
Szerkezetépítő Kft.
1094 Budapest, Vols u. 50
Adószám: 12795174-2-43

.....
cégszerű aláírás
Huszár Zsolt